



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Zaproszenie na wystawę Moniki Kłobuckiej pt. „Feniks z popiołów”

Publikowane od

01.09.2015 00:00:00

Publikowane do

01.10.2015 00:00:00



Galeria „13” mieszcząca się w Centrum Medycznym przy ul. Żwirki 26 zaprasza na wernisaż wystawy Moniki Kłobuckiej pt. „Feniks z popiołów”, który odbędzie się w piątek, 4 września 2015 r. o godz. 18.00.

Prezentowane prace na wystawie ukazują różnorodne podejście autorki do architektury. Architektura zostaje pokazana pod postacią staroświeckiej chaty czy szlacheckiego dworu dodając nowoczesne formy na granicy współczesności i autorskiej imaginacji do kompozycji form i obiektów w przestrzeni. Wystawa stanowi przejście od realizmu widocznego w części architektury oraz portretach znanych ze współczesności do wyobrażeń, przypuszczeń i spontanicznej kreacji ukazanej w kompozycji brył w przestrzeni. Rysunek ołówkiem oraz węglem będzie królował na wystawie, ale nie zabraknie także martwych natur wykonanych przy użyciu farb akrylowych.

W programie wernisażu m.in. przedstawienie sylwetki i dokonań autorki, koncert duetu Jacek Mianowski i Michał Kowalski, którzy zaprezentują swoje autorskie utwory z nurtu poezji śpiewanej. Nie zabraknie także lampki szampana i słodkiego poczęstunku.

Monika Kłobucka urodzona w 1995 r. mieszkanka Szydłowa. Obecnie studiuje architekturę w Sopocie. Jej miłość do architektury i rysunku zaczęła się parę lat temu, kiedy uczęszczała do pracowni plastycznej Anny Pietruś-Bral, gdzie nauczyła się jak mówi dwóch ważnych cech - kreatywności z konstruktywnym myśleniem. Drugą pasją Moniki od najmłodszych lat jest poezja, choć sama nie pisze, to jednak jej recytatorskie osiągnięcia mierzone są na skalę całej Polski. Mile także wspomina gimnazjalne chwile spędzone pośród harcerskiej braci, gdzie założyła swoją drużynę „Cień Berdysza”. Jak mówi, praca w zespole zaowocowała w jej dalszym dorosłym życiu.

Wystawę można oglądać do końca września br. od poniedziałku do soboty w godzinach otwarcia przychodni.

To warto zobaczyć i przeżyć - Janusz Dębski opiekun Galerii „13”.

zdj. kuriermlawski.pl

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/zaproszenie-na-wystawe-moniki-klobuckiej-pt-feniks-z-popiolow>